Inscri¢ao

19415

19450

19429
19441
19436
19449
19428
19414
19426

19430

19437

19422

Nome Completo

Cinoelia Leal De Souza

Debora Cristina Modesto Barbosa

Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves
Alessandra Vaccari

Maristela Ines Osawa Vasconcelos
Debora Cristina Modesto Barbosa
Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves
Sergio Valverde Marques Dos Santos
Maria Adelaide Silva Paredes Moreira

Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves

Maristela Ines Osawa Vasconcelos

Graciela Fonseca

<\ FAURGS

Fundagdo de Apoio da Universidode

Federal do Rio Grande do Sul

EDITAL 31 - PROJETO SAUDE COM AGENTE

Divulgacao do resultado final

Disciplina

MED 05064. Fundamentos das Vigilancias
Epidemiolégica, Sanitaria, Saude do
Trabalhador e Ambiental

MED 05064. Fundamentos das Vigilancias
Epidemioldgica, Sanitaria, Satde do
Trabalhador e Ambiental

MED 05069 A: Acompanhando os ciclos de
vida: Satide da Mulher

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satude da Crianga e do Adolescente

MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satude da Crianga e do Adolescente
MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satude da Crianga e do Adolescente
MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de
vida: Satude da Crianga e do Adolescente
MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de
vida: Satide do Homem e do Idoso

MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de
vida: Satide do Homem e do Idoso

MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de
vida: Satide do Homem e do Idoso

MED 05069: Agao educativa do ACS na
prevengado e controle das doengas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis
MED 05069: A¢ao educativa do ACS na
prevengdo e controle das doengas e agravos
com enfoque nas doengas transmissiveis

Tutoria e/ou preceptoria
nos ultimos cinco
anos

0,3

1,2

1,5

2,4

1,2

>

1,5

0,9

L5

0,3

Producio cientifica,
intelectual e técnica nos Nota Entrevista
ultimos cinco anos

4 3

4 2

4 1,8

4 2,9

4 2,2

4 2,6

4 Nao compareceu
4 2

4 1

4 Nao compareceu
4 2

4 2,5

Nota Final Classificacio
7,3 1
7,2 2
73 1
9,3 1
9,2 2
7,8 3

Desclassificada
6,9 1
5 2
Desclassificada
9 1
6,8 2



19427

19413

Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves

Sergio Valverde Marques Dos Santos

MED 05069: Agao educativa do ACS na
prevengao e controle das doengas e agravos 1,5
com enfoque nas doengas transmissiveis
MED 05069: Agao educativa do ACS na
prevengdo e controle das doengas e agravos 0,9
com enfoque nas doengas transmissiveis

6,5

59




