

EDITAL 31 - PROJETO SAÚDE COM AGENTE

Divulgação do resultado final

Inscrição	Nome Completo	Disciplina	Tutoria e/ou preceptoria nos últimos cinco anos	Produção científica, intelectual e técnica no últimos cinco anos	s Nota Entrevista	Nota Final	Classificação
19415	Cinoelia Leal De Souza	MED 05064. Fundamentos das Vigilâncias Epidemiológica, Sanitária, Saúde do Trabalhador e Ambiental	0,3	4	3	7,3	1
19450	Debora Cristina Modesto Barbosa	MED 05064. Fundamentos das Vigilâncias Epidemiológica, Sanitária, Saúde do Trabalhador e Ambiental	1,2	4	2	7,2	2
19429	Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves	MED 05069 A: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde da Mulher	1,5	4	1,8	7,3	1
19441	Alessandra Vaccari	MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde da Criança e do Adolescente	2,4	4	2,9	9,3	1
19436	Maristela Ines Osawa Vasconcelos	MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde da Criança e do Adolescente	3	4	2,2	9,2	2
19449	Debora Cristina Modesto Barbosa	MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde da Criança e do Adolescente	1,2	4	2,6	7,8	3
19428	Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves	MED 05069 B: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde da Criança e do Adolescente	1,5	4	Não compareceu	Descla	ssificada
19414	Sergio Valverde Marques Dos Santos	MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde do Homem e do Idoso	0,9	4	2	6,9	1
19426	Maria Adelaide Silva Paredes Moreira	MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde do Homem e do Idoso	0	4	1	5	2
19430	Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves	MED 05069 C: Acompanhando os ciclos de vida: Saúde do Homem e do Idoso	1,5	4	Não compareceu	Desclassificada	
19437	Maristela Ines Osawa Vasconcelos	MED 05069: Ação educativa do ACS na prevenção e controle das doenças e agravos com enfoque nas doenças transmissíveis	3	4	2	9	1
19422	Graciela Fonseca	MED 05069: Ação educativa do ACS na prevenção e controle das doenças e agravos com enfoque nas doenças transmissíveis	0,3	4	2,5	6,8	2

19427	Ariane Cristina Ferreira Bernardes Neves	MED 05069: Ação educativa do ACS na prevenção e controle das doenças e agravos com enfoque nas doenças transmissíveis	1,5	4	1	6,5	3
19413	Sergio Valverde Marques Dos Santos	MED 05069: Ação educativa do ACS na prevenção e controle das doenças e agravos com enfoque nas doenças transmissíveis	0,9	4	1	5,9	4